
 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Menaggio 

Via Camozzi, 23 - 22017 MENAGGIO (CO) 

Tel. 0344 32327-32069 

Cod. fiscale 84002210130 

e-mail: coic85000l@istruzione.it - COIC85000L@PEC.ISTRUZIONE.IT 
www.istitutocomprensivomenaggio.gov.it 

 

 

 

 

Prot. n. 1402                    Menaggio, 13/05/2022 

 

 

 

                    Al personale ATA 

                    con contratto a tempo indeterminato 

                    I. C. Menaggio 

                      Loro sedi 

                       

 

 

Oggetto: pubblicazione graduatoria di Istituto provvisoria – personale ATA – Collaboratori  

     scolastici 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

Visto  il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s.   

   2022/23; 

Viste  le dichiarazioni personali rilasciate dagli interessati entro il 12/05/2022; 

Visti  gli atti d’Ufficio; 

 

 

DISPONE 

 

 

in data odierna sono pubblicate le graduatorie provvisorie di Istituto del personale ATA. 

 

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso reclamo, entro il termine di giorni 5 dalla loro 

pubblicazione all’Albo della Scuola, all’Organo che ha adottato il provvedimento. 

 

 

         

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Valeria Cornelio 
Firma autografa sostituita mezzo stampa 

             ai sensi e per effetti dell’art.3,comma.2 Dlgs. 39/93 
 

 

 

 
 

mailto:coic85000l@istruzione.it
mailto:COIC85000L@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.istitutocomprensivomenaggio.gov.it/

